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	Clarification

	1
	Question:
Can you confirm that this study is to be conducted across the UK incl N Ireland and Scotland?
Answer:

This research is predominantly for England only as the implications will be pertinent to us as the Arts and Culture development agency for England.

	2
	Question:

Have qualitative conversations previously been conducted with cinema and art centre owners on the subject of Event Cinema, and can you provide a link to the outcomes if this is the case
Answer:

Stage 1 of the Event Cinema report will be published at the end of this week or the start of next.
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	Question:

Will Arts Council England supply the successful bidder with a current and solicited database of Arts organisations containing emails for key contacts for this research?
Answer:

ACE will only provide a database of key contacts that is relevant to this particular piece of research i.e. National Portfolio Organisations who are Theatres etc
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	Question:
Should we assume that the scope of the study is limited to England or should it include other parts of the United Kingdom and/or world where English event cinema is broadcast?
 Answer:
Yes it is


